Башкортостан Республикаһы Хәйбулла районы

муниципаль районының

Өфө ауыл советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

__________________________________________________________________

КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраль 2016 й.                                    № 29                      24 февраля 2016 г .

Өфө ауылы                                                                                    село Уфимский

О комиссии по соблюдению муниципальными служащими и депутатами

Администрации и Совета сельского поселения Уфимский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению, соблюдению ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" постановляю:

1. Образовать комиссию по соблюдению муниципальными служащими и депутатами Администрации и Совета сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению, соблюдению ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и урегулированию конфликта интересов в составе:

1) Туманчин Янгалей Султангалеевич - председатель комиссии, депутат Совета сельского поселения Уфимский сельсовет;

2) Булатова Земфира Шарифьяновна  - секретарь комиссии, управляющий делами администрации сельского поселения Уфимский сельсовет;

3)  Манишева Райса Халимовна -член комиссии, специалист 1 категории администрации сельского поселения Уфимский сельсовет;;

4) Каримов Даян Насырьянович - член комиссии, депутат Совета сельского поселения Уфимский сельсовет.

2. Признать утратившим постановление Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 06.08.2010 года № 36 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

Глава сельского поселения                                                    О.Н.Усатый